別府市長  あて

条　　　 件

通　知

公　　印
使用番号

決 定 区 分

決 定 理 由

課  長 補　佐 係　長 課　員 担当者

水質試験成績表

･ ･

･ ･

様式第14号（第16条関係)

起　案

決　裁

申 請 区 分

･ ･

その他事項

住　　所

申 請 人

月年

上記申請に基づき次のとおり決定いたしたい。

設 置 場 所

施設の内容

設置の目的

工 事 期 間

排水開始予定日

施行者氏名

□ 設計書 □

□ 増設 □ 改造 □

計画排水量計算表

特定排水施設確認申請書

日

次のとおり申請します｡

添 付 書 類

□ 新設

氏    名

電話番号

別府市

□ 附近見取図 □

年 月 日 から まで

年 月 日

年 月 日